
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

23 16 13 2 20 12

25

2
14
25

3
15

7
17

9
19

11
21

13
22 Auszeit

22:20

Ende
12:14

B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 5 8 2

20

╳
11
20

1
12

2
13

3
14

5
16

7
18 Auszeit

3:9

S
A
T
Z

2

Start
12:17

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 5 8 2

25

0
12
22

3
13
23

4
15
25

8
18

10
20

11
21 Auszeit

Ende
12:40

A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

23 16 13 2 20 12

218

21:23

╳
11
19

1
12
20

4
13
21

6
14

7
16

8
18

Auszeit

13:15
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:43

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 5 8 2

8

1 2 4 5 7 8
Auszeit

Ende
13:00

A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

12 23 16 13 2 20

139

5:8

╳
6

1
7

2
8

3
11

4
12

5
13

Auszeit

Wechsel
8:5

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 5 8 2

15

9 10 11 12 13 15 Auszeit

11:11

NRW-Liga mU20
Männer

A  Rumelner TV vs. TuB Bocholt B

Spiel 7 27.09.2025 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Rumelner TV 14/14

2 Grönheim, Noah X

3 ★ Malhotra, Rohan X
5 Hohnen, Leon Sascha
8 Korkmaz, HevalDem… X
9 Toonen, Elyse X

12 Clouth, Moritz X
13 Richterich, Tim X
16 Keldenich, Jelle X
17 Gondek, Luke
18 Boesing, Simon

20 Paltian, David X
21 Leukel, Hannes
23 Kindermann, Magnus X
24 Fischer, Jonathan X

A  Libero

3 Malhotra, Rohan X
24 Fischer, Jonathan X

A  Offizielle

T Kindermann, Marc
CT Kindermann , Marten E
SC Emmrich, Lennart E

C

B  TuB Bocholt 7/14

1 Hüls, Jendrik X

2 Schneider, Christopher X
5 Buß, Matthias X
7 Dörpinghaus, Ben X
8 ★ Lehmbrock, Hauke X

9 Maaß, Alexander X
10 Maaß, Dominik X

B  Libero

1 Hüls, Jendrik X

B  Offizielle

T Dörpinghaus, Ben E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Rumelner TV TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 20 0 0 1
2 1 0 21 2 23 25 1 0 0
0 1 0 13 3 17 15 1 0 1

3 2 1 59 54 60 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:00 Dauer: 1:00

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Piek, Ole 1

2 Gudenoge, Paul 2

Schr. Dieckmann, Ole
Assist. Mücke, Pepe

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


