

NRW-Liga mU20

Männer

(A) Rumelner TV vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 7

27.09.2025 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S		art :00	A	Rum	elner	TV	s		de :14	Œ	TuB	Bocho	olt	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	 	23	16	13	2	20	12		9	7	10	5	8	2		
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Z							25							20	
Aufst																	
-			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			3 15	ľ	9 19	11 21	13 22	Auszeit		1 12	2 13	3 14	5 16	7 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						22:20	20)						3:9

S		art :17	(ТиВ	Bocho	olt	S	En 12	de :40	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	9	7	10	5	8	2		23	16	13	2	20	12		
<u> </u>							25			8				21	
Z										21:23					
2	0 12	3 13	4 15	8 18	10 20	11 21	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 12	4 13	6 14	7 16	8 18	Auszeit	
	22	23	15 25		20	- '		19	20	13 21)	17			13:15 14:18	

(A) Rumelner TV

Grönheim, Noah

Toonen, Elyse

12 Clouth, Moritz

13 Richterich, Tim

16 Keldenich, Jelle

★ Malhotra, Rohan Hohnen, Leon Sascha Korkmaz, HevalDem...

_	T		S		art :43	(3) ТиВ	Bocho	olt	s		de :00	A	Rum	elner	TV	R		:hsel :5	(3) TuB	Bocho	olt	S	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.	Startaufstellung		T	9	7	10	5	8	2		12	23	16	13	2	20		9	7	10	5	8	2		
Aufstellung		Spielernr.							8			9				13							115		
Aufs	Auswechsel- spieler	lor	r Spielstand	Z										5:8											1
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	4	5	7	8	Auszeit	Χ 6	1 7	2 8	3 11	4 12	5 13	Auszeit	9	10	11	12	13	15	Auszeit	
	runden	3. /. 4. 8.								·														11:11	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Ergebnisse										
ſ	A Rumelner TV TuB Bocholt B										
ĺ	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	1 0 1 25 2 1 0 21		1	14	20	0	0	1			
I			2	23	25	1	0	0			
ĺ	0	1	0	13	3	17	15	1	0	1	
	3 2 1 59			54	60	2	0	2			
I	Start: 12:00 Ende: 13:00 Dauer: 1:00										
ŀ	Sie	ge	r: 1	uB E	Bochol	t				2:1	
ľ											

	-	Relacifieri, jene	^	8	🖈 Lehmbrock, Hauke	ΙX				
	17	Gondek, Luke		9	Maaß, Alexander	Х				
	18	Boesing, Simon		10	Maaß, Dominik	X				
1	20	© Paltian, David	Χ	Ť	madis/ Borrining	<u> </u>				
1	21	Leukel, Hannes								
1	23	Kindermann, Magnus	Χ	(B)) Libero					
1	24	Fischer, Jonathan	Χ							
1	(A)	Libero			1					
J	3	Malhotra, Rohan	Χ	1	Hüls, Jendrik	Х				
4	24	Fischer, Jonathan	Χ							
d	lacktriangle	Offizielle		(B)	Offizielle					
4	Т	Kindermann, Marc		${\mathbb P}$						
	CT	Kindermann , Marten	Ε							
	SC	Emmrich, Lennart	F	Т	Dörpinghaus, Ben	E				
	ì	Elillian Communication	_		Borpinghads, Ben					

14/14

B TuB Bocholt

1 Hüls, Jendrik

5 Buß, Matthias

2 Schneider, Christopher

7 © Dörpinghaus, Ben

★ Lehmbrock, Hauke

7/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Piek, Ole		1				
2	Gudenoge, Paul		2				
			Schr	Dieckmann, Ole			

Assist. Mücke, Pepe